瞎
汹
帙 村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟

关于征集具有生物杀灭和抗菌性能的表面

领域国际标准制定及研究项目的通知

备有关单位 :

为提升我国在抗菌领域的国际标准制定主导权,构建
“
技术 标̄准-产业

”
发展新优势,推动中国创新成果转化为

国际标准,以标准联通破解技术壁垒,促进国际贸易便利化。

现公开征集国际标准制定及研究项目,具体事项通知如下 :

-、 申报范围

具有生物杀灭和抗菌特性的表面领域的相关标准。相关

领域包括医疗和兽医应用、航空航天、农业、食品、卫生和

其他的工业、机构及家庭应用领域。不包括:毒理学和生态

毒理学表面测试方法、消毒工艺、纺织品和多孔产品 (包括

鞋类 )的抗菌活性、光催化和纳米技术。

二、申报要求

-1-

(一 ) 项目申报单位应在相关领域具有较强科研能力

和丰富的实践经验,并可为所申报的项目提供充分的支持资

源。

(二 ) 项目可以是一个新标准、一个技术规范或现行

标准的新部分,也可以是一个国际标准的前期研究项目。同

时,鼓励国内优势企业将先进技术和创新成果转化成国际标

准。

(三 ) 项目研究的范围明确、内容清晰,阐述拟解决

的主要问题相关性,以及对国内外技术发展和行业带来的影

响。

(四 ) 项目申报请填写 《国际标准制定\研究项目信息

表》。秘书处将邀请专家对申报项目进行研讨和审查。

三、报送时间

请有意向申报国际标准项目的单位,于 zO25年 4月

10日 前按申报要求将相关材料电子版发送至指定邮箱

(415064401@qq。 com)。

四、联系人信息

联系人∷兰菲

电谓手: 028■62020543; 15108467490

邮 箱 :0I506440I@qq。 com

联系人:廖璐
电 话 :18284819853

-2-

邮箱:377048921硬薮缸com

联系人:曾雅晶

电话 :15652838082

邮 箱 :chazOOI婉 nz-,com

附件:国际标准制定\研究项目信息表

∶t“。”莎 电6“磅:氵》

-3-

附件

国斥标准制定
`研

究顼目倌息表

顼目名称 项目类型 口制定顼目 口研究项目

∷负贵人姓名 联系电话

负责人邮箱

提出单位

项 目的必要

挂,可行佳 ,

主要内容灰拟

僻决的河翅

-4-

项目来源

口国家标堆 □行业标准 □地方标准

□共他,诂说明_

(若勾选,诂提供相关文本 )

□团体标准 □企业标准

与现有国际标

准的关系和差

异分析

与顼官相关伪

日内外杯准球

文窳

(若有,请逐条列出 )

Γ 5o

ˉˉ ˉ 沁 忡 锒 呷 辫唧 ¨ 唧 屮 唧 卿 螂豳 啷